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Styrelsen for Brf Sandbacken far harmed avge &rsredovisning for rakenskapsaret 2019.

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberdttelse

Verksamheten

Allméint om verksamheten

Féreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus uppldta
bostadslagenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegrénsning. Upplatelse far dven omfatta mark som ligger i
anslutning till foreningens hus, om marken ska anvindas som komplement till bostadsldgenhet eller lokal.

Upplatelse far endast ske till fysisk person.

Féreningens byggnad och ldgenheter

Byggnaden r ett bostadshus, som totalrenoverades av Onnemo fastigheter under &ren 2011-2012, beldgen i
Jonkdpings kommun, Lovingsgatan 22, och har beteckningen Sandbacken 3. Fastighetens byggar &r 1929.
Foreningen forvarvade fastigheten 2012-09-01, varvid inflyttning skedde i samtliga l&genheter. Byggnaden &r
fullvardesférsidkrad hos forsdkringsbolaget Dina Forséakringar Sydost.

Fastigheten &r energideklarerad 2007.

Foreningens byggnader utgérs av 1 trevaningshus med 8 st lagenheter som upplats med bostadsratt. Till
byggnaden hor ocksa 1 st forrddshus med 2 tillhérande garage, samt 8 st parkeringsplatser som hyrs ut till
foreningens medlemmar.

Den totala boarean uppgér till ca. 552 m2.

Gemensamma utrymmen

Till fastigheten hor dven ett gemensamt utespa med tillhdrande soldéck, som fritt kan disponeras av
medlemmarna. Till fastigheten hér dven parkeringsplats som nyttjas av medlemmarna, vilken bestér av 9 st
parkeringsplatser.

Lagenhetsférdelning:
1st 1 rum och kdk
2 st 1,5 rum och kok
3 st 2 rum och kék
2 st 3 rum och kok

Fastighetens tekniska status

For fastigheten finns en 10-3rig underhallsplan upprattad som arligen uppdateras av styrelsen. Planen ligger till
grund for foreningsstammans beslut om reservering och ianspréktagande av fonderade medel f6r yttre
fastighetsunderhall.

Det planerade underhélisbehovet av foreningens fastighet beréknas ill 200.000 kr fér den ndrmaste 5-arsperioden.
2015 uppdaterades den befintliga bergvarmeanléggningen genom borrning av ytterligare 2 st borrhal samt byte av
bergvarmepump och varmvattenberedare. Oljepanna och tank togs bort och elpatron installerades. Pannrummet
renoverades och malades i samband med utresnsning av rér och gamla ackumulatortankar, och &r i ett fint skick.
Renoveringen har delfinansierats via nytt investeringslan om 370.000 kr, den totala kostnaden blev ca 390.000 kr.
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Atgirder har utforts under 2013/2014 or att sikra upp eldriften medsirskild elcentral fér varmedrift.

Under 2014 har fastigheten anslutits till Wetternet, avseende bredband och TV-tjénster. Denna investering har
uppgatt till 34 tkr, och finansierats via befintlig kassa. En anslutning till Wetternet beddms hdja vérdet pa samtliga
lagenheter och fastigheten i vrigt. Installationen fardigstélldes under bdrjan av maj 2014,

Under 2019 asfalterades parkeringen i sin helhet, och simband med detta byttes dven staket runt hela tomten.
Detta har finansierats via bankldn om 165.000 men har ej foranlett nigot avgiftshéjning.

D3 fastigheten totalrenoverades under 2012, och blev fardig precis innan inflyttning i september 2012, sa beddms
renoveringsbhehovet i Gvrigt som relativt litet.

Lagfart beviljdes féreningen 2012-12-19.

Fastighetsférvaltning

Foreningen har avtal med leverantér avseende sndrdjning. | 6vrigt forvaltas fastigheten gemensamt av boende i
fastigheten.

Styrelse, revisorer och valberedning
Styrelsen har féljande sammansattning:

Ingvar Alnervik Ledamot Ordférande
Stefan Lundmark Ledamot Kassor
Susanne Skovsheden Ledamot Sekreterare

- Vid foreningsstimman valdes Ingvar Alnervik som ordférande och Stefan Lundmark och Anders Johanssonsom
styrelseledamdter.

- Vid foreningsstdmman valdes dven Mikael Wigren som Revisor i féreningen

- Féreningens firma tecknas av foreningens ledaméter var for sig.

- Styrelsen har under &ret hailit 3 protokollférda sammantraden.

- Inga arvoden har under aret utgatt till styrelseldaméterna

- For styrelsens arbete finns ansvarsforsakring tecknad hos forsakringsholaget Dina Forsékringar.

Revisorer
Mikael Wigren

Konstituerande stimma holls 2012-04-12
Fdreningen har sitt sdte i Jonkdping.

Vésentliga héindelser under riikenskapsdret

Omsattning av medlemmar i fdreningen har varit 2 st tilltradda/avgéende i samband med férvérv av bostadsrétter.
Ligenheterna har salt med ett betydligt hogre vérde &n vid anskaffningara 2012, vilket tyder pa ett okat
bostasritts- och fastighetsvarde. Virdet pa lagenheterna féljer dock det allmanna konjukturldget och
prisutveckling pa ldgenheter i Jonkdping. Omskrivning av krediter har skett under dret med férbéttrade lanevillkor,
vilket tillfort likvida medel till kassan.

Véisentliga héindelser efter riikenskapsérets utgéng

Inga visentliga hindelser har intraffat pa det nya éret. Under bérjan av dret uppkom pandemin Covid 19. Styrelsen
bevakar utvecklingen av pandemin och i nuldget ar det svart att bedémma eventuell paverkan pa foreningen och
dess ekonomi.
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Medlemsinformation
Stadgar

Foreningens gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2012.

Medlemmar
Féreningen hade vid arets slut 8 medlemmar.
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Samtliga bostadsratter i foreningen var vid &rets utgdng upplatna. Under dret har 1 6verlatelser skett. Styrelsen har

restriktiv policy nér det géller andrahandsuthyrning.

Vid lagenhetsoverlatelser debiteras séljaren en 6verlatelseavgift pa f.n. 750 kr for den administrativa hanteringen.
Eventuell pantsittningsavgift debiteras kdparen med f.n. 750 kr.

Flerarsdversikt (Tkr) 2019
Nettoomsattning 373
Resultat efter finansiella poster -36
Soliditet (%) 51,4
Arsavgift per kvadratmeter 671,00
Lan per kvadratmeter 14 486,00
Genomsnittlig skuldrédnta 1,45
Fastighetens belaningsgrad 48,93
Driftskostnader per kvadratmeter 255,00
Balansomslutning 16 580
Arets resultat 36

Féreningens ekonomi

2018
370
-86
53,9
671,00
14 265,00
2,77
48,10
234,00
16 470
-86

2017
364
-113
52,5
661,00
14 279,00
2,78
46,70
168,00
16556
-113

2016
335
-158
52,9
586,00
14 283,00
2,79
46,80
236,00
16 672
-158

2015
335
-114
53,3
586,00
14 283,00
2,79
47,10
183,00
16 822
-114

Resultatet visar, i enlighet med budget, ett underskott (-36 tkr). Underskottet beror till stor del pa de avskrivningar
om 135 tkr som gors. Féreningen gor linjira planméssiga avskrivningar av fastigheten. Styrelsen genmforde infér
2017 en avgiftshdjning som har forstérkt likvida medel under 2017 och 2018. Under 2019 har lanen skrivits om

vilket givit féreningen ett positivt tillskott av kapital om ca 63 tkr pga lagre réintekostnader.

Arsavgifter

Styrelsen har foljt den ekonomiska planen. Inga avgiftsforandringar planeras infor 2020.

Fastighetsavgift
Fastigheten fardigstalldes 2012 och har deklarerats.

Bostadsrittslagenheterna dr efter viardedret helt befriade fran fastighetsavgift i 15 ar.

Budget for nista ar

Budgeten infor 2020 ligger i nivd med utfallet 2020, med ett budgeterat resultat om -45 tkr.
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Foradndring av eget kapital
Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
reservering fond for yttre underhall
i ny riakning overfores

Foreningens resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflddesanalys med noter.

-787 408
-36141
-823 549

14 400
-837 949
-823 549
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Resultatrdkning Not 2019-01-01
1 -2019-12-31

Rorelseintidkter, lagerférandringar m. m.
Nettoomsattning 2 373222
Summa rorelseintikter, lagerforandringar m.m. 373 222

Rérelsekostnader

Driftskostnader 3 -140 553
Ovriga externa kostnader -16 968
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anlaggningstillgangar -134 700
Summa rorelsekostnader -292 221
Rorelseresultat 81001

Finansiella poster

Rantekostnader och liknande resultatposter 4 -117 142
Summa finansiella poster -117142
Resultat efter finansiella poster -36 141
Resultat fére skatt -36 141

Arets resultat -36141
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2018-01-01
-2018-12-31

370140
370140

-127 364
-14 392

-134 403

-276 159
93981

-179 819
-179 819
-85 838
-85 838

-85 838
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Balansrakning Not 2019-12-31 2018-12-31

TILLGANGAR
Anliggningstiligangar

Materiella anléggningstillgangar

Byggnader och mark 5 16 347 949 16 314 145
Inventarier, verktyg och installationer 6 9568 12364
Summa materiella anldggningstillgangar 16 357 517 16 326 509
Summa anléiggningstiligangar 16 357 517 16 326 509

Omséttningstiligangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 0 98
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 7 3082 495
Summa kortfristiga fordringar 3082 593

Kassa och bank

Kassa och bank 219 505 143189
Summa kassa och bank 219 505 143 189
Summa omséttningstillgdngar 222 587 143782

SUMMA TILLGANGAR 16 580 104 16 470291
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Balansrdkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter
Summa kortfristiga skuider

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

11

2019-12-31

91285001
57 200
9342201

-787 408
-36 141
-823 549
8518 652

8004 875
8004 875

11300
2509
1198

41570

56 577

16 580 104

7(13)

2018-12-31

9285001
42 800
9327801

-687 170
-85 838
-773 008
8554793

7852000
7 852000

8000
3242
3159
45097
63 498

16 470 291
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Kassaflodesanalys

Den l18pande verksamheten

Inbetalning av arsavgifter

Utbetalning av driftskostnader
Virdehojande reparationer

Fastighetsavgift

Utbetalning &vriga administrativa kostnader
Erlagda rdntekostnader

Kassaflode fran den 16pande verksamheten fore fordndring

av rorelsekapital

Kassaflode fran féréndring av rorelsekapitalet
Férandring av kortfristiga fordringar
Foréndring av leverantdrsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lépande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Amortering av lan

Upptagna Ian

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets bdrjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2019-01-01
1 -2019-12-31

373222
-112123
-17 589
-11732
-16 077
-117 142

98 559

-2 489

-733
-9488
85 849

-165 708
-165 708

-8 825
165 000
156 175

76 316

143 189
219505
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2018-01-01
-2018-12-31

370 140
-102 519
-11119
-15592
-12 526
-179 819

48 565

-3008
11001
56 558

-13 995

-13 995

-8 000

-8 000

34563

108 626
143 189
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar

Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokfaringsnimndens allménna rad {BFNAR
2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.

Omsittningstillgangar
Kortfristiga placeringar vérderas till det lagsta av anskaffningsvérde och nettofdrsaljningsvarde.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall
Reservering till foreningens fond fér yttre ingdr i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att beslut tagits pa
foreningsstamma sker dverforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhail.

Finansieringsanalys
Det redovisade kassaflédet omfattar endast transaktioner som medfér in- och utbetalningar, hansyn har dock inte
tagits till periodiseringseffekter. ’

Som likvida medel kiassificeras, férutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga placeringar och
avrakningskonto hos forvaltare.

Nyckeltalsdefinitioner
Genomsnittlig skuldranta definieras som bokférd réantekostnad i férhallande till genomsnittliga fastighetslan.

Fastighetens beldningsgrad definieras som fastighetslan i forhallande till fastighetens bokférda vérde.

Kassalikviditet visar foreningens kortsiktiga betalningsférmaga, beréknas som forhallandet mellan
omsittningstillgdngar och kortfristiga skulder.

Antalet anstéllda
| likhet med tidigare ar har féreningen under &ret inte haft ndgra anstéllda. Styrelsen har ej erhallit ndgra arvoden.

Anlidggningstiligangar

Materiella anlaggningstillgéngar redovisas till anskaffningsvédrde minskat med avskrivningar. Utgifter for
forbattringar av tillgingars prestanda, utéver ursprunglig niva, dkar tillgdngarnas redovisade varde. Utgifter for
reparation och underhall redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt dver
tiligdngens beddmda nyttjandeperiod.

Féreningens finansiella anldggningstiligangar vérderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgdngen pa balansdagen har
ett lagre virde an anskaffningsvérdet sker nedskrivning till det lagre vardet.



Brf Sandbacken 10(13)
Org.nr 769624-7027

Tillimpade avskrivningstider:

Linjar avskrivningsmetod anvands. Féljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnader 50 ar
Bergvirmeanlaggning 20 ar
Inventarier 5ar

Markvirdet ir inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgéng hanteras genom nedskrivning.

| de fall en tillgéngs redovisade virde skulle dverstiga dess beréknade stervinningsvarde skrivs tillgdngen
omedelbart ner till sitt dtervinningsvarde

Not 2 Nettoomsattning

2019 2018
Arsavgifter bostider 361222 358 140
Hyror garage och parkeringsplatser 12 000 12 000
373222 370 140
Not 3 Driftskostnader

2019 2018
El for varme och belysning 41724 42 953
Elintakter laddning 0 -1000
Vatten- och avlopp 17308 18231
Sophamtning 7 607 4837
Snordjning 8781 19718
Fastighetsforsakring 13 654 13120
Reparation- och underhall fastighet 15398 193
Serviceavgift Wetternet 2 407 2 400
Reparation av bostader 2191 10 063
Underhallsservice 2231 0
Ovrigt underhall 17 520 1257
Fastighetsavgift 11732 15592
140553 127 364

Not 4 Rintekostnader och liknande resultatposter
2019 2018
Rantekostnader 1&n SEB, rintesats 1,28 % 55 417 47 559
Rantekostander 18n SEB, rdntesats 1,73 % 56 178 128 592
Rantekostnader 13n SEB, rintesats 1,38 % 4938 3668
Rantekostnader |an SEB, réntesats 1,44 % 257 0
Ovriga finansiella kostnader 352 0

117 142 179 819
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Not 5 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden
Inkdp
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgdende redovisat varde
Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfdrt varde byggnader
Bokfort varde mark

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvédrden
Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat varde

Not 7 Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Forutbetald abbonnemang Fortnox
Upplupen obetald avgift december ménad

2019-12-31
17089737
165708

17 255 445
-775592
-131904
-907 496
16 347 949
3063 000
1348000
4411000
10936 602

5411347
16347949

2019-12-31

21894

21894

-9530

-2796

-12326

9568

2019-12-31

3082
3082
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2018-12-31
17 089 737
17 089 737
-643 736
-131 856
-775 592
16314145
3063 000
1348 000
4411000
10902 798

5411 347
16314145

2018-12-31
7899
13995
21894

-6 983

-2 547

-9 530

12 364

2018-12-31

495

495
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Not 8 Férindring av eget kapital

Belopp vid arets ingang
Reservering till yttre fond
Arets resultat

Belopp vid rets utgang

Not 9 Ldngfristiga skulder

SEB Fastighetslan 4.200.000
Avgar kortfristig del

Not 10 Skulder till kreditinstitut

Medlems-

insatser

6 500 000

6 500 000

Nedan framgar fordelning av l&ngfristiga lan. Samtliga Ian l6per med 3 médnaders bindningstid.

Langivare
SEB
SEB
SEB
SEB

Kortfristig del av langfristig skuld

12 (13)
Upplatelse-  Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
avgift underhall resultat resultat
2 785001 42 800 -687 170 -85 838 8554793
14 400 -100 238 85 838 0
-36 141 -36 141
2785001 57 200 -787 408 -36 141 8518 652
2019-12-31 2018-12-31
8016175 7 860000
-11300 -8 000
8004 875 7 852 000
Réntesats Datum for Lanebelopp Lanebelopp
% riantedndring 2019-12-31 2018-12-31
1,34 2020-03-28 4200000 4200 000
1,73 2020-03-28 3300000 3300000
1,38 2020-03-28 352 000 368 000
1,44 2020-03-28 164 175
8016175 7 868 000
11300 8000
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Not 11 Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

2019-12-31 2018-12-31

Férutbetalda manadsavgifter 18654 23139
Upplupen fastighetsavgift 11328 10520
Upplupna rantor 588 2123
Ovriga poster 11000 13315
41570 49 097

Styrelsen avger foljande &rsredovisning for rdkenskapsaret.

Jonkdping

C;T:;QN‘_Q__.i i l )
Stefan Lundmark “‘"

s B o

Susanne Skovsheden

Min revisionsberattelse har lamnats
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